

Krøyer Brudekjoler ApS

Frederikssundsvej 168, st th
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/03/2019

Etena Krøyer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Krøyer Brudekjoler ApS
Frederikssundsvej 168, st th
2700 Brønshøj

Telefonnummer: 53537093

e-mailadresse: Kontakt@kroyersbrudekjoler.dk

CVR-nr: 37035564

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for Krøyers Brudekjoler ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Selskabet har som tidligere år fravalgt revision og selskabet opfylder forsat betingelserne herfor.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 05/03/2019

Direktion

Etena Krøyer
Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af brudekjoler og anden beslægtet virksomhed.

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. - 61.155

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 714.908 og en egenkapital på kr. - 310.173

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har forsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, somer af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt og ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved hjælp af egen indtjening inden for en kort årrække.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

GENERELT

Årsregnskabet for Krøyers Brudekjoler ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hvert enkelt.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lager af færdigvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdig varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN**Materielle anlægsaktiver**

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.900 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til i mødegåelse af tab.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-61.155	-103.601
Resultat af ordinær primær drift		-61.155	-103.601
Andre finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-61.155	-103.601
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-61.155	-103.601
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-61.155	-103.601
I alt		-61.155	-103.601

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Deposita		66.868	66.868
Finansielle anlægsaktiver i alt		66.868	66.868
Anlægsaktiver i alt		66.868	66.868
Fremstillede varer og handelsvarer		579.491	531.753
Varebeholdninger i alt		579.491	531.753
Likvide beholdninger		68.549	30.420
Omsætningsaktiver i alt		648.040	562.173
Aktiver i alt		714.908	629.041

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-360.173	-299.018
Egenkapital i alt		-310.173	-249.018
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.131	88.109
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		904.950	774.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.025.081	878.059
Gældsforpligtelser i alt		1.025.081	878.059
Passiver i alt		714.908	629.041

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 12 måneders uopsigelighed svarende til kr. 162.895. Der er ikke andre garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.